



Etelä-Vantaan Taitoluistelijat

KILPAILUKUTSU

13.2.2022

SPRING CARNIVAL -KUTSUKILPAILU & PK-SEUDUN TÄHTISARJOJEN ALUEMESTARUUSKILPAILU

Etelä-Vantaan Taitoluistelijat ry kutsuu STLL:n jäsenseurojen rekisteröityjä ja kilpailupassin kaudelle 2021- 2022 lunastaneita pääkaupunkiseudun yksinluistelijoita **Pääkaupunkiseudun tähtisarjojen mestaruuskilpailuun 2022**. Kutsuttavat seurat ovat EsJT, ETK, KaTa, EVT, HL, HTK, HTA, MTK ja TTK.

Etelä-Vantaan Taitoluistelijat ry kutsuu STLL:n jäsenseurojen rekisteröityjä ja kilpailupassin kaudelle 2021- 2022 lunastaneita yksinluistelijoita **Spring Carnival- kutsukilpailuun**.

Kilpailupaikka: Myyrmäen jäähalli, M1 ja M2
Raappavuorentie 10, 01600 Vantaa

Aika ja alustava aikataulu:

PK-seudun tähtisarjojen aluemestaruuskilpailu:

Lauantai 12.3.2022 klo 8.00 - 20.00

Spring Carnival-kutsukilpailu: la 12.3 ja su 13.3 klo 8.00 - 20.00

Tarkempi aikataulu ilmoitetaan kilpailuvahvistuksessa. Järjestävä seura varaa oikeuden aikataulumuutoksiin.

Noudatamme joustavaa aikataulua, joten pyydämme luistelijoita olemaan ajoissa paikalla.



Kilpailusarjat:

Pääkaupunkiseudun tähtisarjojen aluemestaruuskilpailu

Sarja	Arviointi	Osallistumismaksu
Minit	laajennettu tähtiarviointi	25€
Aluesilmut	laajennettu tähtiarviointi	25€
Aluedebytantit	laajennettu tähtiarviointi	25€
Aluenoviisit	laajennettu tähtiarviointi	25€
Taitajat	laajennettu tähtiarviointi	25€
Taitajat, axel	laajennettu tähtiarviointi	25€

Spring Carnival- kutsukilpailu

Sarja	Arviointi	Osallistumismaksu
Tinit	suorituksen arviointi	15€
B-silmut	ISU-arviointi	40€
A-silmut	ISU-arviointi	40€
Noviisit	ISU-arviointi	45€
Aluejuniorit	ISU-arviointi	40€

Ilmoittautumisten perusteella kilpailusarjat saatetaan jakaa ikäryhmiin.

Sarja järjestetään, jos sarjaan on ilmoittautunut vähintään kolme luistelijaa.

Kilpailusäännöt:

Kilpailussa noudatetaan STLL:n sääntöjä kaudelle 2021-2022.

Kilpailussa pyritään huomioimaan STLL:n sekä THL:n ohjeet ja suositukset COVID-19 pandemian leviämisen ehkäisemiseksi.

Kilpailussa ei ole paikalla lääkäreitä. Ensivastaavaa vastaavat sairaanhoitajat tai ensiapukoulutuksen saaneet henkilöt.

**Kilpailun nettisivut:**

<https://www.evtluistelijat.fi/yksinluistelu/kilpailut-2021-2022/spring-carnival/>

Ilmoittautuminen:

Ilmoittautuminen tehdään Taikkariissa (www.taikkari.fi) ma 14.2. – la 26.2.2022 klo 20.00 mennessä. Merkitkää ilmoittautumisen yhteydessä Lisätietoja -kohtaan seuraavat tiedot: Sähköpostiosoite, johon kilpailuvahvistus lähetetään sekä seuranne laskutustiedot ilmoittautumismaksua sekä arvioijien kululaskua varten.

Spring Carnival- kutsukilpailun osalta pyydämme ilmoittamaan luistelijat karsintajärjestyksessä mahdollista karsintaa varten. Etelä-Vantaan Taitoluistelijat varaa seuran omille luisteliijoille oikeuden osallistua kilpailuun mahdollisesta karsinnasta huolimatta.

Kilpailijoita ilmoittava seura vastaa siitä, että luistelijoiden kilpailupassi on voimassa. Seura vakuuttaa myös, että kilpailuun nimetyillä valmentajilla ja seuran edustajilla on toimihenkilöpassi voimassa.

Ilmoittautumalla kilpailuun luistelija huoltajineen hyväksyy, että luistelijan nimi ja sarjan mukaiset tulostiedot julkaistaan kilpailuasiakirjoissa (ilmoittautuneet, luistelujärjestys ja tulokset) ja järjestävän seuran www-sivulla.

Kilpailuvahvistus

Kilpailuvahvistus lähetetään 1.3.2022

Arvonta

Järjestävä seura suorittaa luistelujärjestyksen arvonnän 5.3.2022.

Peruutukset

Mahdolliset peruutukset tulee ilmoittaa sähköpostitse osoitteeseen evt.yksinluistelu@gmail.com. Kilpailuvahvistuksen jälkeen tulevasta peruutuksista tulee esittää lääkärintodistus 20.3.2022 mennessä, jotta ilmoittautumismaksua ja tuomarikuluja ei veloiteta.

Ohjelmalomake:

Ajan tasalla olevat ohjelmalomakkeet on oltava päivitettyinä Taikkariin (www.taikkari.fi) la 26.2.2022 klo 20.00 mennessä.

Musiikki:

Ajan tasalla olevat musiikkitiedostot on toimitettava mp3-tiedostona Taikkariin (www.taikkari.fi) la 26.2.2022 klo 20.00 mennessä.



Tiedostot pyydämme nimeämään SARJA_LUISTELIJA_SEURA_LO/VO.

Järjestävä seura sitoutuu hävittämään tiedostot välittömästi kilpailun jälkeen.

Musiikista on oltava kilpailussa mukana myös varakopio CD-levyllä (ei RW). Varakopio musiikista tulee olla valmentajalla tai luistelijalla, niitä ei kerätä ilmoittautumisen yhteydessä.

Tuomaristo	Tuomariston kokoonpano ilmoitetaan kilpailuvahvistuksen yhteydessä ja kilpailun nettisivuilla.
Tiedustelut	Sähköpostilla osoitteeseen evt.yksinluistelu@gmail.com

Tervetuloa kilpailemaan Vantaalle!

Kilpailunjohtajat	Petra Fäldt Emma Marjakoski Etelä-Vantaan Taitoluistelijat evt.yksinluistelu@gmail.com
--------------------------	--

Jakelu:

PK-seudun tähtisarjojen mestaruuskilpailu: EsJT, ETK, KaTa, EVT, HL, HTK, HTA, MTK ja TTK.

Spring Carnival- kutsukilpailu: EsJT, ETK, KaTa, EVT, HL, HTK, HTA, MTK, TTK, HeiTa, HTL, JL, KTL, KooVee, KeLS LTL, RTL, TapTL, UpTL, PoriTa, RauTL, Salpa, SCT, TRT, TL, PeSal, VarTa ja VTL